

表A.0.2-5 总预算表

建设项目名称：镇坪县2024 年第二批村道安全生命防护工程（曾家镇桃花村）

编制范围：镇坪县2024 年第二批村道安全生命防护工程（曾家镇桃花村）

分项编号	工程或费用名称	单位	数量	金额（元）	技术经济指标	各项费用比例(%)	备注
1	第100章至第700章合计			588000		100.00	
100	清单 第100章 总则			10963.7		1.86	
101	通则			2308.15		0.39	
101-1	保险费			2308.15		0.39	
-a	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额	1	2019.63	2019.63	0.34	
-b	按合同条款规定，提供第三者责任险	总额	1	288.52	288.52	0.05	
102	工程管理			8655.55		1.47	
102-3	安全生产费	总额	1	8655.55	8655.55	1.47	
200	清单 第200章 路基			45734.18		7.78	
209	挡土墙			45734.18		7.78	
209-3	砌体挡土墙			45734.18		7.78	
-a	M7.5浆砌片石挡墙	m3	116.168	45734.18	393.69	7.78	
600	清单 第600章 安全设施及预埋管线			531302.12		90.36	
602	护栏			531302.12		90.36	
602-3	波形梁钢护栏			531302.12		90.36	
-a	波形梁护栏（Gr-C-2C）	m	94	23847.8	253.7	4.06	
-b	波形梁护栏（Gr-C-4C）	m	2080	387857.6	186.47	65.96	
-c	波形梁护栏（Gr-C-2E）	m	88	21508.08	244.41	3.66	
-d	波形梁护栏（Gr-C-4E）	m	544	98088.64	180.31	16.68	
9	已包含在清单合计中的材料、工程设备、专业工程暂估价合计						
10	清单合计减去材料、工程设备、专业工程暂估价合计			588000		100.00	
11	计日工合计						
11.1	劳务						
11.2	材料						

编制：

复核：

表A.0.2-5 总预算表

建设项目名称：镇坪县2024年第二批村道安全生命防护工程（曾家镇桃花村）

编制范围：镇坪县2024年第二批村道安全生命防护工程（曾家镇桃花村）

第 2 页共 2 页

01表

分项编号	工程或费用名称	单位	数量	金额（元）	技术经济指标	各项费用比例(%)	备注
11.3	施工机械						
12	暂列金额（不含计日工总额）						
13	投标报价			588000		100.00	

编制：

复核：

表A.0.2-6 人工、主要材料、施工机械台班数量汇总表

建设工程名称：镇坪县2024年第二批村道安全防护工程（曾家镇桃花村）

编制范围：镇坪县2024年第二批村道安全防护工程（曾家镇桃花村）

代号	规格名称	单位	单价(元)	总数量	分项统计										场外运输损耗	
					清单 第 200章 路 基	清单 第 600章 安 全设施及 预埋管线								辅助生产	%	数量
1001001	人工	工日	105.89	357.291	81.842	275.448										
1051001	机械工	工日	105.89	21.892	2.123	19.768										
2001019	钢丝绳（股丝6-7×19，绳径7.1～9mm；股丝6×37，绳径14.1～15.5mm）	t	5283.27	0.228		0.228										
2001021	8～12号铁丝（镀锌铁丝）	kg	3.93	31.365	31.365											
2003005	钢板（Q235，δ=5～40mm）	t	7079.65	0.529		0.529										
2003015	钢管立柱	t	5752.21	17.958		17.958										
2003017	波形钢板（镀锌(包括端头板、撑架)	t	8849.56	28.841		28.841										
2009011	电焊条（结422(502、506、507)3.2/4.0/5.0）	kg	5.07	99.892		99.892										
2009013	螺栓（混合规格）	kg	7.79	1527.693		1527.693										
2009030	铁钉（混合规格）	kg	3.98	1.162	1.162											
3003002	汽油（92号）	kg	8.88	191.247		191.247										
3003003	柴油（0号，-10号，-20号）	kg	5.49	14.649	14.649											
3005002	电	kW·h	0.89	1020.081	37.482	982.599										
3005004	水	m3	2.91	181.818	81.318	100.5										
4003001	原木（混合规格）	m3	1177.24	0.349	0.349											
4003002	锯材（中板δ=19～35mm,中方混合规格）	m3	1331.35	0.232	0.232											
5001013	PVC塑料管(Φ50mm)（Φ50mm）	m	5.84	20.91	20.91											
5501003	黏土（堆方）	m3	10.95	2.091	2.091											
5503005	中（粗）砂（混凝土、砂浆用堆方）	m3	194.17	91.336	45.189	46.146										
5505005	片石（码方）	m3	83.5	133.593	133.593											
5505015	碎石（8cm）（最大粒径8cm堆方）	m3	116.5	71.326	1.278	70.049										

编制：

复核：

表A.0.2-6 人工、主要材料、施工机械台班数量汇总表

建设工程名称：镇坪县2024 年第二批村道安全生命防护工程（曾家镇桃花村）

编制范围：镇坪县2024 年第二批村道安全生命防护工程（曾家镇桃花村）

代号	规格名称	单位	单价(元)	总数量	分项统计										场外运输损耗	
					清单 第 200章 路 基	清单 第 600章 安 全设施及 预埋管线								辅助生产	%	数量
5509001	32.5级水泥	t	380.53	35.157	11.071	24.087										
6007004	反光膜	m2	265.49	11.847		11.847										
7801001	其他材料费	元	1	251.607	40.659	210.949										
8001027	斗容量1.0m3履带式单斗挖掘机 (WY100液压)	台班	1048.16	0.115	0.115											
8001045	斗容量1.0m3轮胎式装载机 (ZL20)	台班	585.22	1.162	1.162											
8001081	机械自身质量12 ~ 15t光轮压路机 (3Y- 12/15)	台班	508.7	0.151	0.151											
8005010	出料容量400L以内灰浆搅拌机 (UJ325)	台班	138.26	1.743	1.743											
8007001	装载质量2t以内载货汽车	台班	354.2	6.579		6.579										
8007003	装载质量4t以内载货汽车 (CA10B)	台班	491.04	1.713		1.713										
8015028	容量32kV · A以内交流电弧焊机 (BX1- 330)	台班	187.26	11.476		11.476										
8099001	小型机具使用费	元	1	824.397	24.65	799.747										

编制：

复核：

表A.0.2-7 建筑安装工程费计算表

建设项目名称：镇坪县2024年第二批村道安全生命防护工程（曾家镇桃花村）

编制范围：镇坪县2024年第二批村道安全生命防护工程（曾家镇桃花村）

第 1 页 共 2 页

03表

序号	分项编号	工程名称	单位	工程量	定额直接费(元)	定额设备购置费(元)	直接费(元)				设备购置费	措施费	企业管理费	规费	利润(元)	税金(元)	金额合计(元)	
							人工费	材料费	施工机械使用费	合计					费率(%) 7.42%	税率(%) 9.0%	合计	单价
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19
1	100	清单 第100章 总则															10963.7	
2	101	通则															2308.15	
3	101~1	保险费															2308.15	
4	~a	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额	1													2019.63	2019.63
5	~b	按合同条款规定，提供第三者责任险	总额	1													288.52	288.52
6	102	工程管理															8655.55	
7	102~3	安全生产费	总额	1													8655.55	8655.55
8	200	清单 第200章 路基			27119.52		8666.29	25560.88	1142.7	35369.87		401.25	1097.53	2966.08	2123.48	3776.24	45734.18	
9	209	挡土墙			27119.52		8666.29	25560.88	1142.7	35369.87		401.25	1097.53	2966.08	2123.48	3776.24	45734.18	
10	209~3	砌体挡土墙			27119.52		8666.29	25560.88	1142.7	35369.87		401.25	1097.53	2966.08	2123.48	3776.24	45734.18	
11	~a	M7.5浆砌片石挡墙	m3	116.168	27119.52		8666.29	25560.88	1142.7	35369.87		401.25	1097.53	2966.08	2123.48	3776.24	45734.18	393.69
12	600	清单 第600章 安全设施及预埋管线			314945.31		29167.23	405823.65	6120.31	441111.19		2164.04	9495.73	10428.51	24234.1	43869.02	531302.12	
13	602	护栏			314945.31		29167.23	405823.65	6120.31	441111.19		2164.04	9495.73	10428.51	24234.1	43869.02	531302.12	
14	602~3	波形梁钢护栏			314945.31		29167.23	405823.65	6120.31	441111.19		2164.04	9495.73	10428.51	24234.1	43869.02	531302.12	
15	~a	波形梁护栏（Gr-C-2C）	m	94	14506.48		1980.7	17207.89	315.59	19504.18		109.65	448.3	698.39	1117.78	1969.05	23847.8	253.7
16	~b	波形梁护栏（Gr-C-4C）	m	2080	227706.13		24220.59	292982.06	3994.42	321197.08		1625.37	6937.91	8542.98	17531.19	32025.11	387857.6	186.47
17	~c	波形梁护栏（Gr-C-2E）	m	88	13545.94		664.77	16887.15	400.25	17952.17		80.64	393.1	266.07	1040.26	1775.9	21508.08	244.41
18	~d	波形梁护栏（Gr-C-4E）	m	544	59186.75		2301.18	78746.55	1410.05	82457.77		348.39	1716.42	921.06	4544.87	8098.97	98088.64	180.31

编制：

复核：

表A.0.2-8 综合费率计算表

建设项目名称：镇坪县2024 年第二批村道安全生命防护工程（曾家镇桃花村）

编制范围：镇坪县2024 年第二批村道安全生命防护工程（曾家镇桃花村）

序号	工程类别	措施费（%）												企业管理费（%）						规费（%）					
		冬季施工增加费	雨季施工增加费	夜间施工增加费	高原地区施工增加费	风沙地区施工增加费	沿海地区施工增加费	行车干扰施工增加费	施工辅助费	工地转移费	综合费率		基本费用	主副食运费补贴	职工探亲路费	职工取暖补贴	财务费用	综合费率	养老保险费	失业保险费	医疗保险费	工伤保险费	住房公积金	综合费率	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	
01	土方		0.385						0.521	0.224	0.609	0.521	2.747				0.271	3.018	16	0.7	7.25	0.91	8.5	33.36	
02	石方		0.349						0.47	0.176	0.525	0.47	2.792				0.259	3.051	16	0.7	7.25	0.91	8.5	33.36	
03	运输		0.391						0.154	0.157	0.548	0.154	1.374				0.264	1.638	16	0.7	7.25	0.91	8.5	33.36	
04	路面	0.198	0.366						0.818	0.321	0.885	0.818	2.427				0.404	2.831	16	0.7	7.25	0.91	8.5	33.36	
04-1	路面（隧道路面）																		16	0.7	7.25	0.91	8.5	33.36	
05	隧道								1.195	0.257	0.257	1.195	3.569				0.513	4.082	16	0.7	7.25	0.91	8.5	33.36	
06	构造物	0.288	0.229						1.201	0.262	0.779	1.201	3.587				0.466	4.053	16	0.7	7.25	0.91	8.5	33.36	
06-1	构造物（绿化）		0.229						1.201	0.262	0.491	1.201	3.587				0.466	4.053	16	0.7	7.25	0.91	8.5	33.36	
07	构造物	0.393	0.282	0.903					1.537	0.333	1.911	1.537	4.726				0.545	5.271	16	0.7	7.25	0.91	8.5	33.36	
08	构造物（一般）	0.721	0.565	1.702					2.729	0.622	3.61	2.729	5.976				1.094	7.07	16	0.7	7.25	0.91	8.5	33.36	
08-1	构造物（室内）	0.721		1.702					2.729	0.622	3.045	2.729	5.976				1.094	7.07	16	0.7	7.25	0.91	8.5	33.36	
08-2	构造物（桥梁）	0.721	0.565	1.702					2.729	0.622	3.61	2.729	5.976				1.094	7.07	16	0.7	7.25	0.91	8.5	33.36	
08-3	构造物（设备安装）	0.721							2.729	0.622	1.343	2.729	5.976				1.094	7.07	16	0.7	7.25	0.91	8.5	33.36	
09	技术复杂大桥	0.446	0.363	0.928					1.677	0.389	2.126	1.677	4.143				0.637	4.78	16	0.7	7.25	0.91	8.5	33.36	
10	钢材及钢结构(一般)			0.874					0.564	0.351	1.225	0.564	2.242				0.653	2.895	16	0.7	7.25	0.91	8.5	33.36	
10-1	钢材及钢结构(桥梁)			0.874					0.564	0.351	1.225	0.564	2.242				0.653	2.895	16	0.7	7.25	0.91	8.5	33.36	
10-2	钢材及钢结构(金属标志牌等)								0.564	0.351	0.351	0.564	2.242				0.653	2.895	16	0.7	7.25	0.91	8.5	33.36	

编制：

复核：

表A.0.2-14 人工、材料、施工机械台班单价汇总表

建设项目名称：镇坪县2024 年第二批村道安全生命防护工程（曾家镇桃花村）
 编制范围：镇坪县2024 年第二批村道安全生命防护工程（曾家镇桃花村）

序号	名称	单位	代号	预算单价 (元)	备注	序号	名称	单位	代号	预算单价 (元)	备注
1	人工	工日	1001001	105.89		19	中（粗）砂混凝土、砂浆用堆方	m3	5503005	194.17	
2	机械工	工日	1051001	105.89		20	片石码方	m3	5505005	83.5	
3	钢丝绳股丝6-7×19，绳径7.1～9mm；股丝6×37，绳径	t	2001019	5283.27		21	碎石（8cm）最大粒径8cm堆方	m3	5505015	116.5	
4	8～12号铁丝镀锌铁丝	kg	2001021	3.93		22	32.5级水泥	t	5509001	380.53	
5	钢板Q235，δ=5～40mm	t	2003005	7079.65		23	反光膜	m2	6007004	265.49	
6	钢管立柱	t	2003015	5752.21		24	其他材料费	元	7801001	1	
7	波形钢板镀锌(包括端头板、撑架)	t	2003017	8849.56		25	斗容量1.0m3履带式单斗挖掘机WY100液压	台班	8001027	1048.16	
8	电焊条结422(502、506、507)3.2/4.0/5.0	kg	2009011	5.07		26	斗容量1.0m3轮胎式装载机ZL20	台班	8001045	585.22	
9	螺栓混合规格	kg	2009013	7.79		27	机械自身质量12～15t光轮压路机3Y-12/15	台班	8001081	508.7	
10	铁钉混合规格	kg	2009030	3.98		28	出料容量400L以内灰浆搅拌机UJ325	台班	8005010	138.26	
11	汽油92号	kg	3003002	8.88		29	装载质量2t以内载货汽车	台班	8007001	354.2	
12	柴油0号, - 10号, - 20号	kg	3003003	5.49		30	装载质量4t以内载货汽车CA10B	台班	8007003	491.04	
13	电	kW·h	3005002	0.89		31	容量32kV·A以内交流电弧焊机BX1-330	台班	8015028	187.26	
14	水	m3	3005004	2.91		32	小型机具使用费	元	8099001	1	
15	原木混合规格	m3	4003001	1177.24		33	定额基价	元	1999	1	
16	锯材中板 δ=19～35mm,中方混合规格	m3	4003002	1331.35							
17	PVC塑料管(Φ50mm)Φ50mm	m	5001013	5.84							
18	黏土堆方	m3	5501003	10.95							

编制：
 复核：

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：镇坪县2024 年第二批村道安全生命防护工程（曾家镇桃花村）

分项编号：-a

工程名称：M7.5浆砌片石挡墙

单位：m3

数量：116.168

单价：393.69

第 1 页共 14 页

21-2表

代 号	工 程 项 目			挖掘机挖装土、石方			石砌挡土墙			挡土墙防渗层、泄水层及填内心			合 计	
	工 程 细 目			斗容量1.0m3以内挖掘机挖装普通土			浆砌片石挡土墙墙身			挡土墙填内心				
	定 额 单 位			1000m3天然密实方			10m3实体			100m3				
	工 程 数 量			0.0581			11.6168			0.29				
	定 额 表 号			1~1~9~5			1~4~16~7			1~4~26~3				
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工	工日	105.89	3.1	0.18	19.07	6.8	78.99	8364.7	9.2	2.67	282.51	81.84	8666.29
2001021	8~12号铁丝镀锌铁丝	kg	3.93				2.7	31.37	123.27				31.37	123.27
2009030	铁钉混合规格	kg	3.98				0.1	1.16	4.62				1.16	4.62
3005004	水	m3	2.91				7	81.32	236.63				81.32	236.63
4003001	原木混合规格	m3	1177.24				0.03	0.35	410.27				0.35	410.27
4003002	锯材中板 δ = 19~35mm,中方混合规格	m3	1331.35				0.02	0.23	309.32				0.23	309.32
5001013	PVC塑料管(Φ50mm)Φ50mm	m	5.84				1.8	20.91	122.12				20.91	122.12
5501003	黏土堆方	m3	10.95				0.18	2.09	22.9				2.09	22.9
5503005	中（粗）砂混凝土、砂浆用堆方	m3	194.17				3.89	45.19	8774.42				45.19	8774.42
5505005	片石码方	m3	83.5				11.5	133.59	11155.03				133.59	11155.03
5505015	碎石（8cm）最大粒径8cm堆方	m3	116.5				0.11	1.28	148.87				1.28	148.87
5509001	32.5级水泥	t	380.53				0.95	11.07	4212.78				11.07	4212.78
7801001	其他材料费	元	1				3.5	40.66	40.66				40.66	40.66
8001027	斗容量1.0m3履带式单斗挖掘机WY100液压	台班	1048.16	1.98	0.12	120.58							0.12	120.58
8001045	斗容量1.0m3轮胎式装载机ZL20	台班	585.22				0.1	1.16	679.84				1.16	679.84
8001081	机械自身质量12~15t光轮压路机3Y-12/15	台班	508.7							0.52	0.15	76.71	0.15	76.71
8005010	出料容量400L以内灰浆搅拌机UJ325	台班	138.26				0.15	1.74	240.92				1.74	240.92
8099001	小型机具使用费	元	1							85	24.65	24.65	24.65	24.65

编制：

复核：

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：镇坪县2024年第二批村道安全生命防护工程（曾家镇桃花村）

分項編號：-a

工程名称：M7.5浆砌片石挡墙

单位：m³

数量：116.168

单价：

393.69

第 2 页共 14 页

21-2表

代 号	工 程 项 目			挖掘机挖装土、石方			石砌挡土墙			挡土墙防渗层、泄水层及填内心			合 计		
	工 程 细 目			斗容量1.0m3以内挖掘机挖装普通土			浆砌片石挡土墙墙身			挡土墙填内心					
	定 额 单 位			1000m3天然密实方			10m3实体			100m3					
	工 程 数 量			0.0581			11.6168			0.29					
	定 额 表 号			1~1~9~5			1~4~16~7			1~4~26~3					
	工、料、机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
9999001	定额基价		元	1	2696	157	157	2287	26566	26566	1368	397	397	27120	27120
	直接费		元			139.65			34846.34			383.88		35369.87	
	措施费		元		156.61	0.609%	0.95	9315.45	0.779%	72.57	396.74	0.779%	3.09		76.61
元				156.61	0.521%	0.82	26566.16	1.201%	319.06	396.74	1.201%	4.76		324.64	
	企业管理费		元		156.61	3.018%	4.73	26566.17	4.053%	1076.73	396.74	4.053%	16.08		1097.53
	规费		元		43.44	33.36%	14.49	8549.21	33.36%	2852.02	298.48	33.36%	99.57		2966.08
	利润		元		163.11	7.42%	12.1	28034.51	7.42%	2080.16	420.67	7.42%	31.21		2123.48
	税金		元		172.74	9%	15.55	41246.88	9%	3712.22	538.6	9%	48.47		3776.24
	金额合计		元			188.29			44959.09			587.08		45734.45	

编制：

复核：

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：镇坪县2024年第二批村道安全生命防护工程（曾家镇桃花村）

分项编号：-a

工程名称：波形梁护栏（Gr-C-2C）

单位：m

数量：94.0

单价：253.7

第3页共14页

21-2表

代 号	工 程 项 目			波形钢板护栏			波形钢板护栏			波形钢板护栏			轮廓标		
	工 程 细 目			波形钢板护栏基础混凝土			波形钢板护栏立柱钢管柱埋入			波形钢板护栏单面波形钢板			立面标记反光膜		
	定 额 单 位			10m3实体			1t			1t			100m2		
	工 程 数 量			0.625			0.9496			0.979			0.0086		
	定 额 表 号			5~1~2~1			5~1~2~2			5~1~2~5			5~1~7~4		
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)
1001001	人工	工日	105.89	14.7	9.19	972.86	9.7	9.21	975.31	0.3	0.29	31.1	1.5	0.01	1.37
2001019	钢丝绳股丝6-7×19，绳径7.1~9mm；股丝6×37，绳径14.1~15.5mm	t	5283.27							0.01	0.01	41.38			
2003005	钢板Q235，δ=5~40mm	t	7079.65				0.03	0.03	215.12						
2003015	钢管立柱	t	5752.21				1.01	0.96	5516.63						
2003017	波形钢板镀锌(包括端头板、撑架)	t	8849.56							1.01	0.99	8750.36			
2009011	电焊条结422(502、506、507)3.2/4.0/5.0	kg	5.07				6	5.7	28.89						
2009013	螺栓混合规格	kg	7.79							53.5	52.38	408.01			
3005004	水	m3	2.91	12	7.5	21.83									
5503005	中（粗）砂混凝土、砂浆用堆方	m3	194.17	5.51	3.44	668.67									
5505015	碎石（8cm）最大粒径8cm堆方	m3	116.5	8.36	5.23	609									
5509001	32.5级水泥	t	380.53	2.88	1.8	684									
6007004	反光膜	m2	265.49										110	0.95	251.15
7801001	其他材料费	元	1	2.6	1.63	1.63	11.3	10.73	10.73				22.3	0.19	0.19
8007001	装载质量2t以内载货汽车	台班	354.2				0.37	0.35	124.44						
8007003	装载质量4t以内载货汽车CA10B	台班	491.04							0.06	0.06	28.84			
8015028	容量32kV·A以内交流电弧焊机BX1-330	台班	187.26				0.69	0.66	122.69						
8099001	小型机具使用费	元	1				41.7	39.6	39.6						
9999001	定额基价	元	1	3654	2284	2284	6665	6329	6329	5853	5730	5730	18985	163	163

编制：

复核：

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：镇坪县2024年第二批村道安全生命防护工程（曾家镇桃花村）

分项编号：-a

工程名称：波形梁护栏（Gr-C-2C）

单位：m

数量：94.0

单价：253.7

第 4 页共 14 页

21-2表

代 号	工 程 项 目			波形钢板护栏			波形钢板护栏			波形钢板护栏			轮廓标		
	工 程 细 目			波形钢板护栏基础混凝土			波形钢板护栏立柱钢管柱埋入			波形钢板护栏单面波形钢板			立面标记反光膜		
	定 额 单 位			10m3实体			1t			1t			100m2		
	工 程 数 量			0.625			0.9496			0.979			0.0086		
	定 额 表 号			5~1~2~1			5~1~2~2			5~1~2~5			5~1~7~4		
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)
	直接费	元				2957.99			7033.78			9259.69			252.71
	措施费	元		976.45	0.779%	7.61	1259.4	0.351%	4.42	58.83	0.351%	0.21	1.37	0.779%	0.01
		元		2283.83	1.201%	27.43	6329.01	0.564%	35.7	5730.3	0.564%	32.32	163.27	1.201%	1.96
	企业管理费	元		2283.83	4.053%	92.56	6329.08	2.895%	183.23	5730.3	2.895%	165.89	163.27	4.053%	6.62
	规费	元		972.86	33.36%	324.55	1081.95	33.36%	360.94	37.32	33.36%	12.45	1.37	33.36%	0.46
	利润	元		2411.43	7.42%	178.93	6552.43	7.42%	486.19	5928.72	7.42%	439.91	171.86	7.42%	12.75
	税金	元		3589.07	9%	323.02	8104.26	9%	729.38	9910.47	9%	891.94	274.51	9%	24.71
	金额合计	元				3912.08			8833.64			10802.41			299.21

编制：

复核：

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：镇坪县2024年第二批村道安全生命防护工程（曾家镇桃花村）

分项编号：-a

工程名称：波形梁护栏（Gr-C-2C）

单位：m

数量：94.0

单价：253.7

第 5 页共 14 页

21-2表

代 号	工 程 项 目												合 计	
	工 程 细 目													
	定 额 单 位													
	工 程 数 量													
	定 额 表 号													
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工	工日	105.89										18.7	1980.64
2001019	钢丝绳股丝6-7×19，绳径7.1～9mm；股丝6×37，绳径14.1～15.5mm	t	5283.27										0.01	41.38
2003005	钢板Q235，δ=5～40mm	t	7079.65										0.03	215.12
2003015	钢管立柱	t	5752.21										0.96	5516.63
2003017	波形钢板镀锌(包括端头板、撑架)	t	8849.56										0.99	8750.36
2009011	电焊条结422(502、506、507)3.2/4.0/5.0	kg	5.07										5.7	28.89
2009013	螺栓混合规格	kg	7.79										52.38	408.01
3005004	水	m3	2.91										7.5	21.83
5503005	中（粗）砂混凝土、砂浆用堆方	m3	194.17										3.44	668.67
5505015	碎石（8cm）最大粒径8cm堆方	m3	116.5										5.23	609
5509001	32.5级水泥	t	380.53										1.8	684
6007004	反光膜	m2	265.49										0.95	251.15
7801001	其他材料费	元	1										12.55	12.55
8007001	装载质量2t以内载货汽车	台班	354.2										0.35	124.44
8007003	装载质量4t以内载货汽车CA10B	台班	491.04										0.06	28.84
8015028	容量32kV·A以内交流电弧焊机BX1-330	台班	187.26										0.66	122.69
8099001	小型机具使用费	元	1										39.6	39.6
9999001	定额基价	元	1										14506	14506

编制：

复核：

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：镇坪县2024年第二批村道安全生命防护工程（曾家镇桃花村）

分项编号：-a

工程名称：波形梁护栏（Gr-C-2C）

单位：m

数量：94.0

单价：253.7

第 6 页共 14 页

21-2表

代 号	工 程 项 目												合 计	
	工 程 细 目													
	定 额 单 位													
	工 程 数 量													
	定 额 表 号													
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
	直接费		元											19504.18
	措施费	元												12.24
		元											97.41	
	企业管理费		元											448.3
	规费		元											698.39
	利润		元											1117.78
	税金		元											1969.05
	金额合计		元											23847.34

编制：

复核：

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：镇坪县2024年第二批村道安全生命防护工程（曾家镇桃花村）

分项编号：-b

工程名称：波形梁护栏（Gr-C-4C）

单位：m

数量：2080.0

单价：186.47

第 7 页共 14 页

21-2表

代 号	工 程 项 目			波形钢板护栏			波形钢板护栏			波形钢板护栏			轮廓标		
	工 程 细 目			波形钢板护栏基础混凝土			波形钢板护栏立柱钢管柱埋入			波形钢板护栏单面波形钢板			立面标记反光膜		
	定 额 单 位			10m3实体			1t			1t			100m2		
	工 程 数 量			7.75			11.1714			21.08			0.0813		
	定 额 表 号			5~1~2~1			5~1~2~2			5~1~2~5			5~1~7~4		
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)
1001001	人工	工日	105.89	14.7	113.93	12063.52	9.7	108.36	11474.52	0.3	6.32	669.65	1.5	0.12	12.91
2001019	钢丝绳股丝6-7×19，绳径7.1~9mm；股丝6×37，绳径14.1~15.5mm	t	5283.27							0.01	0.17	890.97			
2003005	钢板Q235，δ=5~40mm	t	7079.65				0.03	0.36	2530.87						
2003015	钢管立柱	t	5752.21				1.01	11.28	64902.9						
2003017	波形钢板镀锌(包括端头板、撑架)	t	8849.56							1.01	21.29	188414.21			
2009011	电焊条结422(502、506、507)3.2/4.0/5.0	kg	5.07				6	67.03	339.83						
2009013	螺栓混合规格	kg	7.79							53.5	1127.78	8785.41			
3005004	水	m3	2.91	12	93	270.63									
5503005	中（粗）砂混凝土、砂浆用堆方	m3	194.17	5.51	42.7	8291.54									
5505015	碎石（8cm）最大粒径8cm堆方	m3	116.5	8.36	64.82	7551.65									
5509001	32.5级水泥	t	380.53	2.88	22.29	8481.63									
6007004	反光膜	m2	265.49										110	8.94	2374.28
7801001	其他材料费	元	1	2.6	20.15	20.15	11.3	126.24	126.24				22.3	1.81	1.81
8007001	装载质量2t以内载货汽车	台班	354.2				0.37	4.13	1464.06						
8007003	装载质量4t以内载货汽车CA10B	台班	491.04							0.06	1.26	621.07			
8015028	容量32kV·A以内交流电弧焊机BX1-330	台班	187.26				0.69	7.71	1443.45						
8099001	小型机具使用费	元	1				41.7	465.85	465.85						
9999001	定额基价	元	1	3654	28320	28320	6665	74457	74457	5853	123386	123386	18985	1543	1543

编制：

复核：

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：镇坪县2024年第二批村道安全生命防护工程（曾家镇桃花村）

分项编号：-b

工程名称：波形梁护栏（Gr-C-4C）

单位：m

数量：2080.0

单价：186.47

第 8 页共 14 页

21-2表

代 号	工 程 项 目			波形钢板护栏			波形钢板护栏			波形钢板护栏			轮廓标		
	工 程 细 目			波形钢板护栏基础混凝土			波形钢板护栏立柱钢管柱埋入			波形钢板护栏单面波形钢板			立面标记反光膜		
	定 额 单 位			10m3实体			1t			1t			100m2		
	工 程 数 量			7.75			11.1714			21.08			0.0813		
	定 额 表 号			5~1~2~1			5~1~2~2			5~1~2~5			5~1~7~4		
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)
	直接费	元				36679.12			82747.65			199381.3			2389
	措施费	元		12107.95	0.779%	94.32	14816.81	0.351%	52.01	1266.7	0.351%	4.45	12.96	0.779%	0.1
		元		28319.54	1.201%	340.12	74457.3	0.564%	419.94	123385.82	0.564%	695.9	1543.49	1.201%	18.54
	企业管理费	元		28319.54	4.053%	1147.79	74457.29	2.895%	2155.54	123385.82	2.895%	3572.02	1543.49	4.053%	62.56
	规费	元		12063.52	33.36%	4024.39	12728.43	33.36%	4246.2	803.58	33.36%	268.07	12.91	33.36%	4.31
	利润	元		29901.77	7.42%	2218.71	77084.77	7.42%	5719.69	127658.18	7.42%	9472.24	1624.69	7.42%	120.55
	税金	元		44504.46	9%	4005.4	95341.02	9%	8580.69	213393.98	9%	19205.46	2595.06	9%	233.56
	金额合计	元				48509.85			103921.72			232599.43			2828.61

编制：

复核：

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：镇坪县2024年第二批村道安全生命防护工程（曾家镇桃花村）

分项编号：-b 工程名称：波形梁护栏（Gr-C-4C） 单位：m 数量：2080.0 单价：186.47 第9页共14页 21-2表

代 号	工 程 项 目												合 计	
	工 程 细 目													
	定 额 单 位													
	工 程 数 量													
	定 额 表 号													
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工	工日	105.89										228.73	24220.6
2001019	钢丝绳股丝6-7×19，绳径7.1～9mm；股丝6×37，绳径14.1～15.5mm	t	5283.27										0.17	890.97
2003005	钢板Q235，δ=5～40mm	t	7079.65										0.36	2530.87
2003015	钢管立柱	t	5752.21										11.28	64902.9
2003017	波形钢板镀锌(包括端头板、撑架)	t	8849.56										21.29	188414.21
2009011	电焊条结422(502、506、507)3.2/4.0/5.0	kg	5.07										67.03	339.83
2009013	螺栓混合规格	kg	7.79										1127.78	8785.41
3005004	水	m3	2.91										93	270.63
5503005	中（粗）砂混凝土、砂浆用堆方	m3	194.17										42.7	8291.54
5505015	碎石（8cm）最大粒径8cm堆方	m3	116.5										64.82	7551.65
5509001	32.5级水泥	t	380.53										22.29	8481.63
6007004	反光膜	m2	265.49										8.94	2374.28
7801001	其他材料费	元	1										148.2	148.2
8007001	装载质量2t以内载货汽车	台班	354.2										4.13	1464.06
8007003	装载质量4t以内载货汽车CA10B	台班	491.04										1.26	621.07
8015028	容量32kV·A以内交流电弧焊机BX1-330	台班	187.26										7.71	1443.45
8099001	小型机具使用费	元	1										465.85	465.85
9999001	定额基价	元	1										227706	227706

编制： 复核：

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：镇坪县2024年第二批村道安全生命防护工程（曾家镇桃花村）

分项编号：-b

工程名称：波形梁护栏（Gr-C-4C）

单位：m

数量：2080.0

单价：186.47

第 10 页共 14 页

21-2表

代 号	工 程 项 目												合 计	
	工 程 细 目													
	定 额 单 位													
	工 程 数 量													
	定 额 表 号													
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
	直接费		元											321197.08
	措施费		元											150.88
			元											1474.49
	企业管理费		元											6937.91
	规费		元											8542.98
	利润		元											17531.19
	税金		元											32025.11
	金额合计		元											387859.62

编制：

复核：

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：镇坪县2024年第二批村道安全生命防护工程（曾家镇桃花村）

分项编号：-c

工程名称：波形梁护栏（Gr-C-2E）

单位：m

数量：88.0

单价：244.41

第 11 页共 14 页

21-2表

代 号	工 程 项 目			波形钢板护栏			轮廓标			波形钢板护栏			合 计	
	工 程 细 目			波形钢板护栏立柱钢管柱打入			立面标记反光膜			波形钢板护栏单面波形钢板				
	定 额 单 位			1t			100m2			1t				
	工 程 数 量			1.3014			0.0043			0.95				
	定 额 表 号			5~1~2~3			5~1~7~4			5~1~2~5				
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工	工日	105.89	4.6	5.99	633.92	1.5	0.01	0.68	0.3	0.29	30.18	6.28	664.78
2001019	钢丝绳股丝6-7×19，绳径7.1~9mm；股丝6×37，绳径14.1~15.5mm	t	5283.27							0.01	0.01	40.15	0.01	40.15
2003005	钢板Q235，δ=5~40mm	t	7079.65	0.03	0.03	230.34							0.03	230.34
2003015	钢管立柱	t	5752.21	1.01	1.31	7560.96							1.31	7560.96
2003017	波形钢板镀锌(包括端头板、撑架)	t	8849.56							1.01	0.96	8491.15	0.96	8491.15
2009011	电焊条结422(502、506、507)3.2/4.0/5.0	kg	5.07	4.8	6.25	31.67							6.25	31.67
2009013	螺栓混合规格	kg	7.79							53.5	50.83	395.93	50.83	395.93
6007004	反光膜	m2	265.49				110	0.47	125.58				0.47	125.58
7801001	其他材料费	元	1	8.8	11.45	11.45	22.3	0.1	0.1				11.55	11.55
8007001	装载质量2t以内载货汽车	台班	354.2	0.37	0.48	170.56							0.48	170.56
8007003	装载质量4t以内载货汽车CA10B	台班	491.04							0.06	0.06	27.99	0.06	27.99
8015028	容量32kV·A以内交流电弧焊机BX1-330	台班	187.26	0.55	0.72	134.04							0.72	134.04
8099001	小型机具使用费	元	1	52	67.67	67.67							67.67	67.67
9999001	定额基价	元	1	6073	7904	7904	18985	82	82	5853	5561	5561	13546	13546

编制：

复核：

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：镇坪县2024年第二批村道安全生命防护工程（曾家镇桃花村）

分项编号：-c

工程名称：波形梁护栏（Gr-C-2E）

单位：m

数量：88.0

单价：244.41

第 12 页共 14 页

21-2表

代 号	工 程 项 目			波形钢板护栏			轮廓标			波形钢板护栏			合 计	
	工 程 细 目			波形钢板护栏立柱钢管柱打入			立面标记反光膜			波形钢板护栏单面波形钢板				
	定 额 单 位			1t			100m2			1t				
	工 程 数 量			1.3014			0.0043			0.95				
	定 额 表 号			5~1~2~3			5~1~7~4			5~1~2~5				
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
	直接费		元			8840.41			126.36			8985.4		17952.17
	措施费		元		1000.53	0.351%	3.51	0.69	0.779%	0.01	57.09	0.351%	0.2	3.72
			元		7903.77	0.564%	44.58	81.64	1.201%	0.98	5560.56	0.564%	31.36	76.92
	企业管理费		元		7903.75	2.895%	228.81	81.64	4.053%	3.31	5560.56	2.895%	160.98	393.1
	规费		元		760.69	33.36%	253.77	0.68	33.36%	0.23	36.21	33.36%	12.08	266.07
	利润		元		8180.65	7.42%	607	85.93	7.42%	6.38	5753.1	7.42%	426.88	1040.26
	税金		元		9978.08	9%	898.03	137.26	9%	12.35	9616.9	9%	865.52	1775.9
	金额合计		元			10876.11			149.61			10482.42		21508.14

编制：

复核：

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：镇坪县2024年第二批村道安全生命防护工程（曾家镇桃花村）

分项编号：-d

工程名称：波形梁护栏（Gr-C-4E）

单位：m

数量：544.0

单价：180.31

第 13 页共 14 页

21-2表

代 号	工 程 项 目			波形钢板护栏			波形钢板护栏			轮廓标			合 计	
	工 程 细 目			波形钢板护栏立柱钢管柱打入			波形钢板护栏单面波形钢板			立面标记反光膜				
	定 额 单 位			1t			1t			100m2				
	工 程 数 量			4.3582			5.546			0.0135				
	定 额 表 号			5~1~2~3			5~1~2~5			5~1~7~4				
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工	工日	105.89	4.6	20.05	2122.87	0.3	1.66	176.18	1.5	0.02	2.14	21.73	2301.2
2001019	钢丝绳股丝6-7×19，绳径7.1~9mm；股丝6×37，绳径14.1~15.5mm	t	5283.27				0.01	0.04	234.41				0.04	234.41
2003005	钢板Q235，δ=5~40mm	t	7079.65	0.03	0.11	771.37							0.11	771.37
2003015	钢管立柱	t	5752.21	1.01	4.4	25320.21							4.4	25320.21
2003017	波形钢板镀锌(包括端头板、撑架)	t	8849.56				1.01	5.6	49570.46				5.6	49570.46
2009011	电焊条结422(502、506、507)3.2/4.0/5.0	kg	5.07	4.8	20.92	106.06							20.92	106.06
2009013	螺栓混合规格	kg	7.79				53.5	296.71	2311.38				296.71	2311.38
6007004	反光膜	m2	265.49							110	1.49	394.25	1.49	394.25
7801001	其他材料费	元	1	8.8	38.35	38.35				22.3	0.3	0.3	38.65	38.65
8007001	装载质量2t以内载货汽车	台班	354.2	0.37	1.61	571.16							1.61	571.16
8007003	装载质量4t以内载货汽车CA10B	台班	491.04				0.06	0.33	163.4				0.33	163.4
8015028	容量32kV·A以内交流电弧焊机BX1-330	台班	187.26	0.55	2.4	448.87							2.4	448.87
8099001	小型机具使用费	元	1	52	226.63	226.63							226.63	226.63
9999001	定额基价	元	1	6073	26469	26469	5853	32462	32462	18985	256	256	59187	59187

编制：

复核：

表A.0.3-2 分项工程预算表

编制范围：镇坪县2024年第二批村道安全生命防护工程（曾家镇桃花村）

分项编号：-d

工程名称：波形梁护栏（Gr-C-4E）

单位：m

数量：544.0

单价：180.31

第 14 页共 14 页

21-2表

代 号	工 程 项 目			波形钢板护栏			波形钢板护栏			轮廓标			合 计	
	工 程 细 目			波形钢板护栏立柱钢管柱打入			波形钢板护栏单面波形钢板			立面标记反光膜				
	定 额 单 位			1t			1t			100m2				
	工 程 数 量			4.3582			5.546			0.0135				
	定 额 表 号			5~1~2~3			5~1~2~5			5~1~7~4				
	工、料、机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
	直接费		元			29605.25			52455.82			396.7		82457.77
	措施费		元		3350.59	0.351%	11.76	333.26	0.351%	1.17	2.15	0.779%	0.02	12.95
			元		26468.54	0.564%	149.28	32461.94	0.564%	183.09	256.3	1.201%	3.08	335.45
	企业管理费		元		26468.51	2.895%	766.26	32461.94	2.895%	939.77	256.3	4.053%	10.39	1716.42
	规费		元		2547.43	33.36%	849.82	211.41	33.36%	70.53	2.14	33.36%	0.72	921.06
	利润		元		27395.81	7.42%	2032.77	33585.97	7.42%	2492.08	269.78	7.42%	20.02	4544.87
	税金		元		33415.14	9%	3007.36	56142.46	9%	5052.82	430.91	9%	38.78	8098.97
	金额合计		元			36422.51			61195.28			469.7		98087.49

编制：

复核：

单价分析表（08表格式）

项目编号：209-3-a

项目名称：M7.5浆砌片石挡墙

单位：m3

数量：116.168

单价：393.69

元

摊消费：

元

标表4-3

代 号	工 程 项 目			挖掘机挖装土、石方			石砌挡土墙			挡土墙防渗层、泄水层及填内心			合 计	
	工 程 细 目			斗容量1.0m3以内挖掘机挖装普通土			浆砌片石挡土墙墙身			挡土墙填内心				
	定 额 单 位			1000m3天然密实方			10m3实体			100m3				
	工 程 数 量			0.058			11.617			0.290				
	定 额 表 号			1~1~9~5			1~4~16~7			1~4~26~3				
	工料机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工	工日	105.89	3.1	0.180	19.07	6.8	78.994	8364.7	9.2	2.668	282.51	81.842	8666.29
2001021	8~12号铁丝镀锌铁丝	kg	3.93				2.7	31.365	123.27				31.365	123.27
2009030	铁钉混合规格	kg	3.98				0.1	1.162	4.62				1.162	4.62
3005004	水	m3	2.91				7	81.318	236.63				81.318	236.63
4003001	原木混合规格	m3	1177.24				0.03	0.349	410.27				0.349	410.27
4003002	锯材中板 δ = 19~35mm,中方混合规格	m3	1331.35				0.02	0.232	309.32				0.232	309.32
5001013	PVC塑料管(Φ50mm)Φ50mm	m	5.84				1.8	20.910	122.12				20.910	122.12
5501003	黏土堆方	m3	10.95				0.18	2.091	22.9				2.091	22.9
5503005	中（粗）砂混凝土、砂浆用堆方	m3	194.17				3.89	45.189	8774.42				45.189	8774.42
5505005	片石码方	m3	83.50				11.5	133.593	11155.03				133.593	11155.03
5505015	碎石（8cm）最大粒径8cm堆方	m3	116.50				0.11	1.278	148.87				1.278	148.87
5509001	32.5级水泥	t	380.53				0.953	11.071	4212.78				11.071	4212.78
7801001	其他材料费	元	1.00				3.5	40.659	40.66				40.659	40.66
8001027	斗容量1.0m3履带式单斗挖掘机WY100液压	台班	1048.16	1.98	0.115	120.58							0.115	120.58
8001045	斗容量1.0m3轮胎式装载机ZL20	台班	585.22				0.1	1.162	679.84				1.162	679.84
8001081	机械自身质量12~15t光轮压路机3Y-12/15	台班	508.70							0.52	0.151	76.71	0.151	76.71
8005010	出料容量400L以内灰浆搅拌机UJ325	台班	138.26				0.15	1.743	240.92				1.743	240.92
8099001	小型机具使用费	元	1.00							85	24.650	24.65	24.650	24.65

单价分析表（08表格式）

项目编号：209-3-a

项目名称：M7.5浆砌片石挡墙

单位：m3

数量：116.168

单价：393.69

元

摊消费：

元

标表4-3

代 号	工 程 项 目			挖掘机挖装土、石方			石砌挡土墙			挡土墙防渗层、泄水层及填内心			合 计		
	工 程 细 目			斗容量1.0m3以内挖掘机挖装普通土			浆砌片石挡土墙墙身			挡土墙填内心					
	定 额 单 位			1000m3天然密实方			10m3实体			100m3					
	工 程 数 量			0.058			11.617			0.290					
	定 额 表 号			1 ~ 1 ~ 9 ~ 5			1 ~ 4 ~ 16 ~ 7			1 ~ 4 ~ 26 ~ 3					
	工料机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
9999001	定额基价		元	1.00	2696	157.000	157	2287	26566.000	26566	1368	397.000	397	27120.000	27120
	其他材料费		元												
	其他机械使用费		元												
	设备购置费		元												
	措施费	措施费	元		156.6137	0.61 %	0.95	9315.448	0.78 %	72.57	396.7382	0.78 %	3.09		76.61
	措施费	措施费	元		156.614	0.52 %	0.82	26566.165	1.2 %	319.06	396.738	1.2 %	4.77		324.64
	企业管理费		元		156.614	3.02 %	4.73	26566.165	4.05 %	1076.73	396.738	4.05 %	16.08		1097.53
	规费		元		43.435	33.36 %	14.49	8549.215	33.36 %	2852.02	298.483	33.36 %	99.57		2966.08
	利润		元		163.111	7.42 %	12.1	28034.518	7.42 %	2080.16	420.674	7.42 %	31.21		2123.48
	税金		元		172.74	9 %	15.55	41246.873	9 %	3712.22	538.601	9 %	48.47		3776.24
	合计		元				188.29			44959.09			587.08		45734.45
	单位单价		元				3240.74			3870.18			2024.4		9135.32
	每 m3 单价		元				1.62			387.02			5.05		393.69

单价分析表（08表格式）

项目编号：602-3-a
项目名称：波形梁护栏（Gr-C-2C）
单位：m 数量：94.000 单价：253.70 元 摊消费： 元 标表4-3

代 号	工 程 项 目			波形钢板护栏			波形钢板护栏			波形钢板护栏			轮廓标		
	工 程 细 目			波形钢板护栏基础混凝土			波形钢板护栏立柱钢管柱埋入			波形钢板护栏单面波形钢板			立面标记反光膜		
	定 额 单 位			10m3实体			1t			1t			100m2		
	工 程 数 量			0.625			0.950			0.979			0.009		
	定 额 表 号			5~1~2~1			5~1~2~2			5~1~2~5			5~1~7~4		
	工料机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)
1001001	人工	工日	105.89	14.7	9.188	972.86	9.7	9.211	975.31	0.3	0.294	31.1	1.5	0.013	1.37
2001019	钢丝绳股丝6-7×19，绳径7.1~9mm；股丝6×37，绳径14.1~15.5mm	t	5283.27							0.008	0.008	41.38			
2003005	钢板Q235，δ=5~40mm	t	7079.65				0.032	0.030	215.12						
2003015	钢管立柱	t	5752.21				1.01	0.959	5516.63						
2003017	波形钢板镀锌(包括端头板、撑架)	t	8849.56							1.01	0.989	8750.36			
2009011	电焊条结422(502、506、507)3.2/4.0/5.0	kg	5.07				6	5.697	28.89						
2009013	螺栓混合规格	kg	7.79							53.5	52.377	408.01			
3005004	水	m3	2.91	12	7.500	21.83									
5503005	中（粗）砂混凝土、砂浆用堆方	m3	194.17	5.51	3.444	668.67									
5505015	碎石（8cm）最大粒径8cm堆方	m3	116.50	8.364	5.228	609									
5509001	32.5级水泥	t	380.53	2.876	1.798	684									
6007004	反光膜	m2	265.49										110	0.946	251.15
7801001	其他材料费	元	1.00	2.6	1.625	1.63	11.3	10.730	10.73				22.3	0.192	0.19
8007001	装载质量2t以内载货汽车	台班	354.20				0.37	0.351	124.44						
8007003	装载质量4t以内载货汽车CA10B	台班	491.04							0.06	0.059	28.84			
8015028	容量32kV·A以内交流电弧焊机BX1-330	台班	187.26				0.69	0.655	122.69						
8099001	小型机具使用费	元	1.00				41.7	39.596	39.6						

单价分析表（08表格式）

项目编号：602-3-a

项目名称：波形梁护栏（Gr-C-2C）

单位：m

数量：94.000

单价：253.70

元

摊消费：

元

标表4-3

代 号	工 程 项 目			波形钢板护栏			波形钢板护栏			波形钢板护栏			轮廓标		
	工 程 细 目			波形钢板护栏基础混凝土			波形钢板护栏立柱钢管柱埋入			波形钢板护栏单面波形钢板			立面标记反光膜		
	定 额 单 位			10m3实体			1t			1t			100m2		
	工 程 数 量			0.625			0.950			0.979			0.009		
	定 额 表 号			5~1~2~1			5~1~2~2			5~1~2~5			5~1~7~4		
	工料机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)
9999001	定额基价	元	1.00	3654	2284.000	2284	6665	6329.000	6329	5853	5730.000	5730	18985	163.000	163
	其他材料费	元													
	其他机械使用费	元													
	设备购置费	元													
	措施费	措施费	元	976.4475	0.78%	7.61	1259.4028	0.35%	4.42	58.8281	0.35%	0.21	58.8281	0.78%	0.01
	措施费	措施费	元	2283.833	1.2%	27.43	6329.076	0.56%	35.7	5730.3	0.56%	32.32	5730.3	1.2%	1.96
	企业管理费	元		2283.833	4.05%	92.56	6329.076	2.9%	183.23	5730.3	2.9%	165.89	163.272	4.05%	6.62
	规费	元		972.864	33.36%	324.55	1081.951	33.36%	360.94	37.32	33.36%	12.45	1.366	33.36%	0.46
	利润	元		2411.432	7.42%	178.93	6552.42	7.42%	486.19	5928.717	7.42%	439.91	171.861	7.42%	12.75
	税金	元		3589.067	9%	323.02	8104.252	9%	729.38	9910.47	9%	891.94	274.508	9%	24.71
	合计	元				3912.08			8833.64			10802.41			299.21
	单位单价	元				6259.33			9302.48			11034.13			34792.33
	每 m 单价	元				41.62			93.97			114.92			3.18

单价分析表（08表格式）

项目编号：602-3-a

项目名称：波形梁护栏（Gr-C-2C）

单位：m

数量：94.000

单价：253.70

元

摊消费：

元

标表4-3

[illegible]

单价分析表（08表格式）

项目编号：602-3-a

项目名称：波形梁护栏（Gr-C-2C）

单位：m

数量：94.000

单价：253.70

元

摊消费：

元

标表4-3

代 号	工 程 项 目												合 计	
	工 程 细 目													
	定 额 单 位													
	工 程 数 量													
	定 额 表 号													
	工料机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量
9999001	定额基价		元	1.00									14506.000	14506
	其他材料费		元											
	其他机械使用费		元											
	设备购置费		元											
	措施费	措施费	元											12.24
		措施费	元											97.41
	企业管理费		元											448.3
	规费		元											698.39
	利润		元											1117.78
	税金		元											1969.05
	合计		元											23847.34
	单位单价		元											61388.27
	每 m 单价		元											253.7

单价分析表（08表格式）

项目编号：602-3-b
项目名称：波形梁护栏（Gr-C-4C）
单位：m 数量：2080.000 单价：186.47 元 摊消费： 元 标表4-3

代 号	工 程 项 目			波形钢板护栏			波形钢板护栏			波形钢板护栏			轮廓标		
	工 程 细 目			波形钢板护栏基础混凝土			波形钢板护栏立柱钢管柱埋入			波形钢板护栏单面波形钢板			立面标记反光膜		
	定 额 单 位			10m3实体			1t			1t			100m2		
	工 程 数 量			7.750			11.171			21.080			0.081		
	定 额 表 号			5~1~2~1			5~1~2~2			5~1~2~5			5~1~7~4		
	工料机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)
1001001	人工	工日	105.89	14.7	113.925	12063.52	9.7	108.363	11474.52	0.3	6.324	669.65	1.5	0.122	12.91
2001019	钢丝绳股丝6-7×19，绳径7.1~9mm；股丝6×37，绳径14.1~15.5mm	t	5283.27							0.008	0.169	890.97			
2003005	钢板Q235，δ=5~40mm	t	7079.65				0.032	0.357	2530.87						
2003015	钢管立柱	t	5752.21				1.01	11.283	64902.9						
2003017	波形钢板镀锌(包括端头板、撑架)	t	8849.56							1.01	21.291	188414.21			
2009011	电焊条结422(502、506、507)3.2/4.0/5.0	kg	5.07				6	67.028	339.83						
2009013	螺栓混合规格	kg	7.79							53.5	1127.780	8785.41			
3005004	水	m3	2.91	12	93.000	270.63									
5503005	中（粗）砂混凝土、砂浆用堆方	m3	194.17	5.51	42.703	8291.54									
5505015	碎石（8cm）最大粒径8cm堆方	m3	116.50	8.364	64.821	7551.65									
5509001	32.5级水泥	t	380.53	2.876	22.289	8481.63									
6007004	反光膜	m2	265.49										110	8.943	2374.28
7801001	其他材料费	元	1.00	2.6	20.150	20.15	11.3	126.237	126.24				22.3	1.813	1.81
8007001	装载质量2t以内载货汽车	台班	354.20				0.37	4.133	1464.06						
8007003	装载质量4t以内载货汽车CA10B	台班	491.04							0.06	1.265	621.07			
8015028	容量32kV·A以内交流电弧焊机BX1-330	台班	187.26				0.69	7.708	1443.45						
8099001	小型机具使用费	元	1.00				41.7	465.848	465.85						

单价分析表（08表格式）

项目编号：602-3-b

项目名称：波形梁护栏（Gr-C-4C）

单位：m

数量：2080.000

单价：186.47

元

摊消费：

元

标表4-3

代 号	工 程 项 目			波形钢板护栏			波形钢板护栏			波形钢板护栏			轮廓标		
	工 程 细 目			波形钢板护栏基础混凝土			波形钢板护栏立柱钢管柱埋入			波形钢板护栏单面波形钢板			立面标记反光膜		
	定 额 单 位			10m3实体			1t			1t			100m2		
	工 程 数 量			7.750			11.171			21.080			0.081		
	定 额 表 号			5~1~2~1			5~1~2~2			5~1~2~5			5~1~7~4		
	工料机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)
9999001	定额基价	元	1.00	3654	28320.000	28320	6665	74457.000	74457	5853	123386.000	123386	18985	1543.000	1543
	其他材料费	元													
	其他机械使用费	元													
	设备购置费	元													
	措施费	措施费	元	12107.949	0.78%	94.32	14816.8131	0.35%	52.01	1266.6972	0.35%	4.45	1266.6972	0.78%	0.1
		措施费	元	28319.535	1.2%	340.12	74457.29	0.56%	419.94	123385.819	0.56%	695.9	123385.819	1.2%	18.54
	企业管理费	元		28319.535	4.05%	1147.79	74457.29	2.9%	2155.54	123385.819	2.9%	3572.02	1543.49	4.05%	62.56
	规费	元		12063.518	33.36%	4024.39	12728.43	33.36%	4246.2	803.578	33.36%	268.07	12.913	33.36%	4.31
	利润	元		29901.765	7.42%	2218.71	77084.775	7.42%	5719.69	127658.18	7.42%	9472.24	1624.686	7.42%	120.55
	税金	元		44504.453	9%	4005.4	95341.026	9%	8580.69	213393.976	9%	19205.46	2595.059	9%	233.56
	合计	元				48509.85			103921.72			232599.43			2828.61
	单位单价	元				6259.34			9302.48			11034.13			34792.3
	每 m 单价	元				23.32			49.96			111.83			1.36

单价分析表（08表格式）

项目编号：602-3-b

项目名称：波形梁护栏（Gr-C-4C）

单位：m

数量：2080.000

单价：186.47

元

摊消费：

元

标表4-3

代 号	工 程 项 目												合 计	
	工 程 细 目													
	定 额 单 位													
	工 程 数 量													
	定 额 表 号													
	工料机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工	工日	105.89									228.734	24220.6	
2001019	钢丝绳股丝6-7×19，绳径7.1～9mm；股丝6×37，绳径14.1～15.5mm	t	5283.27									0.169	890.97	
2003005	钢板Q235，δ=5～40mm	t	7079.65									0.357	2530.87	
2003015	钢管立柱	t	5752.21									11.283	64902.9	
2003017	波形钢板镀锌(包括端头板、撑架)	t	8849.56									21.291	188414.21	
2009011	电焊条结422(502、506、507)3.2/4.0/5.0	kg	5.07									67.028	339.83	
2009013	螺栓混合规格	kg	7.79									1127.780	8785.41	
3005004	水	m3	2.91									93.000	270.63	
5503005	中（粗）砂混凝土、砂浆用堆方	m3	194.17									42.703	8291.54	
5505015	碎石（8cm）最大粒径8cm堆方	m3	116.50									64.821	7551.65	
5509001	32.5级水泥	t	380.53									22.289	8481.63	
6007004	反光膜	m2	265.49									8.943	2374.28	
7801001	其他材料费	元	1.00									148.200	148.2	
8007001	装载质量2t以内载货汽车	台班	354.20									4.133	1464.06	
8007003	装载质量4t以内载货汽车CA10B	台班	491.04									1.265	621.07	
8015028	容量32kV·A以内交流电弧焊机BX1-330	台班	187.26									7.708	1443.45	
8099001	小型机具使用费	元	1.00									465.848	465.85	

单价分析表（08表格式）

项目编号：602-3-b

项目名称：波形梁护栏（Gr-C-4C）

单位：m

数量：2080.000

单价：186.47

元

摊消费：

元

标表4-3

代 号	工 程 项 目												合 计	
	工 程 细 目													
	定 额 单 位													
	工 程 数 量													
	定 额 表 号													
	工料机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量
9999001	定额基价		元	1.00									227706.000	227706
	其他材料费		元											
	其他机械使用费		元											
	设备购置费		元											
	措施费	措施费	元											150.88
		措施费	元											1474.49
	企业管理费		元											6937.91
	规费		元											8542.98
	利润		元											17531.19
	税金		元											32025.11
	合计		元											387859.62
	单位单价		元											61388.24
	每 m 单价		元											186.47

单价分析表（08表格式）

项目编号：602-3-c

项目名称：波形梁护栏（Gr-C-2E）

单位：m

数量：88.000

单价：244.41

元

摊消费：

元

标表4-3

代 号	工 程 项 目			波形钢板护栏			轮廓标			波形钢板护栏			合 计	
	工 程 细 目			波形钢板护栏立柱钢管柱打入			立面标记反光膜			波形钢板护栏单面波形钢板				
	定 额 单 位			1t			100m2			1t				
	工 程 数 量			1.301			0.004			0.950				
	定 额 表 号			5~1~2~3			5~1~7~4			5~1~2~5				
	工料机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工	工日	105.89	4.6	5.987	633.92	1.5	0.006	0.68	0.3	0.285	30.18	6.278	664.78
2001019	钢丝绳股丝6-7×19，绳径7.1~9mm；股丝6×37，绳径14.1~15.5mm	t	5283.27							0.008	0.008	40.15	0.008	40.15
2003005	钢板Q235，δ=5~40mm	t	7079.65	0.025	0.033	230.34							0.033	230.34
2003015	钢管立柱	t	5752.21	1.01	1.314	7560.96							1.314	7560.96
2003017	波形钢板镀锌(包括端头板、撑架)	t	8849.56							1.01	0.960	8491.15	0.960	8491.15
2009011	电焊条结422(502、506、507)3.2/4.0/5.0	kg	5.07	4.8	6.247	31.67							6.247	31.67
2009013	螺栓混合规格	kg	7.79							53.5	50.825	395.93	50.825	395.93
6007004	反光膜	m2	265.49				110	0.473	125.58				0.473	125.58
7801001	其他材料费	元	1.00	8.8	11.453	11.45	22.3	0.096	0.1				11.548	11.55
8007001	装载质量2t以内载货汽车	台班	354.20	0.37	0.482	170.56							0.482	170.56
8007003	装载质量4t以内载货汽车CA10B	台班	491.04							0.06	0.057	27.99	0.057	27.99
8015028	容量32kV·A以内交流电弧焊机BX1-330	台班	187.26	0.55	0.716	134.04							0.716	134.04
8099001	小型机具使用费	元	1.00	52	67.674	67.67							67.674	67.67
9999001	定额基价	元	1.00	6073	7904.000	7904	18985	82.000	82	5853	5561.000	5561	13546.000	13546

单价分析表（08表格式）

项目编号：602-3-c

项目名称：波形梁护栏（Gr-C-2E）

单位：m

数量：88.000

单价：244.41

元

摊消费：

元

标表4-3

代 号	工 程 项 目			波形钢板护栏			轮廓标			波形钢板护栏			合 计	
	工 程 细 目			波形钢板护栏立柱钢管柱打入			立面标记反光膜			波形钢板护栏单面波形钢板				
	定 额 单 位			1t			100m2			1t				
	工 程 数 量			1.301			0.004			0.950				
	定 额 表 号			5 ~ 1 ~ 2 ~ 3			5 ~ 1 ~ 7 ~ 4			5 ~ 1 ~ 2 ~ 5				
	工料机名称		单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量
	其他材料费		元											
	其他机械使用费		元											
	设备购置费		元											
	措施费	措施费	元		1000.5331	0.35 %	3.51	0.6855	0.78 %	0.01	57.0855	0.35 %	0.2	3.72
		措施费	元		7903.749	0.56 %	44.58	81.636	1.2 %	0.98	5560.556	0.56 %	31.36	76.92
	企业管理费		元		7903.749	2.9 %	228.81	81.636	4.05 %	3.31	5560.556	2.9 %	160.98	393.1
	规费		元		760.685	33.36 %	253.77	0.683	33.36 %	0.23	36.215	33.36 %	12.08	266.07
	利润		元		8180.652	7.42 %	607	85.931	7.42 %	6.38	5753.096	7.42 %	426.88	1040.26
	税金		元		9978.083	9 %	898.03	137.255	9 %	12.35	9616.901	9 %	865.52	1775.9
	合计		元				10876.11			149.61			10482.42	21508.14
	单位单价		元				8357.24			34792.56			11034.13	54183.92
	每 m 单价		元				123.59			1.7			119.12	244.41

单价分析表（08表格式）

项目编号：602-3-d

项目名称：波形梁护栏（Gr-C-4E）

单位：m

数量：544.000

单价：180.31

元

摊消费：

元

标表4-3

代 号	工 程 项 目			波形钢板护栏			波形钢板护栏			轮廓标			合 计	
	工 程 细 目			波形钢板护栏立柱钢管柱打入			波形钢板护栏单面波形钢板			立面标记反光膜				
	定 额 单 位			1t			1t			100m2				
	工 程 数 量			4.358			5.546			0.014				
	定 额 表 号			5~1~2~3			5~1~2~5			5~1~7~4				
	工料机名称	单位	单价(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	定额	数量	金额(元)	数量	金额(元)
1001001	人工	工日	105.89	4.6	20.048	2122.87	0.3	1.664	176.18	1.5	0.020	2.14	21.732	2301.2
2001019	钢丝绳股丝6-7×19，绳径7.1~9mm；股丝6×37，绳径14.1~15.5mm	t	5283.27				0.008	0.044	234.41				0.044	234.41
2003005	钢板Q235，δ=5~40mm	t	7079.65	0.025	0.109	771.37							0.109	771.37
2003015	钢管立柱	t	5752.21	1.01	4.402	25320.21							4.402	25320.21
2003017	波形钢板镀锌(包括端头板、撑架)	t	8849.56				1.01	5.601	49570.46				5.601	49570.46
2009011	电焊条结422(502、506、507)3.2/4.0/5.0	kg	5.07	4.8	20.920	106.06							20.920	106.06
2009013	螺栓混合规格	kg	7.79				53.5	296.711	2311.38				296.711	2311.38
6007004	反光膜	m2	265.49							110	1.485	394.25	1.485	394.25
7801001	其他材料费	元	1.00	8.8	38.353	38.35				22.3	0.301	0.3	38.654	38.65
8007001	装载质量2t以内载货汽车	台班	354.20	0.37	1.613	571.16							1.613	571.16
8007003	装载质量4t以内载货汽车CA10B	台班	491.04				0.06	0.333	163.4				0.333	163.4
8015028	容量32kV·A以内交流电弧焊机BX1-330	台班	187.26	0.55	2.397	448.87							2.397	448.87
8099001	小型机具使用费	元	1.00	52	226.628	226.63							226.628	226.63
9999001	定额基价	元	1.00	6073	26469.000	26469	5853	32462.000	32462	18985	256.000	256	59187.000	59187

单价分析表（08表格式）

项目编号：602-3-d

项目名称：波形梁护栏（Gr-C-4E）

单位：m

数量：544.000

单价：180.31

元

摊消费：

元

标表4-3

代 号	工 程 项 目			波形钢板护栏			波形钢板护栏			轮廓标			合 计		
	工 程 细 目			波形钢板护栏立柱钢管柱打入			波形钢板护栏单面波形钢板			立面标记反光膜					
	定 额 单 位			1t			1t			100m2					
	工 程 数 量			4.358			5.546			0.014					
	定 额 表 号			5 ~ 1 ~ 2 ~ 3			5 ~ 1 ~ 2 ~ 5			5 ~ 1 ~ 7 ~ 4					
	工料机名称		单位	单价(元)	定 额	数 量	金 额(元)	定 额	数 量	金 额(元)	定 额	数 量	金 额(元)	数 量	金 额(元)
	其他材料费		元												
	其他机械使用费		元												
	设备购置费		元												
	措施费	措施费	元		3350.594	0.35 %	11.76	333.2591	0.35 %	1.17	2.1522	0.78 %	0.02		12.95
		措施费	元		26468.51	0.56 %	149.28	32461.943	0.56 %	183.09	256.299	1.2 %	3.08		335.45
	企业管理费		元		26468.51	2.9 %	766.26	32461.943	2.9 %	939.77	256.299	4.05 %	10.39		1716.42
	规费		元		2547.424	33.36 %	849.82	211.416	33.36 %	70.53	2.144	33.36 %	0.72		921.06
	利润		元		27395.815	7.42 %	2032.77	33585.971	7.42 %	2492.08	269.782	7.42 %	20.02		4544.87
	税金		元		33415.149	9 %	3007.36	56142.456	9 %	5052.82	430.914	9 %	38.78		8098.97
	合计		元				36422.51			61195.28			469.7		98087.49
	单位单价		元				8357.24			11034.13			34792.3		54183.66
	每 m 单价		元				66.95			112.49			0.86		180.31